



## **Ultraskin II**

**Perfekcyjna formuła  
skoncentrowanych fal  
ultradźwiękowych  
HIFU**

-  **Bezoperacyjny lifting  
twarzy i ciała**
-  **Modelowanie  
sylwetki**



**Dr n. med. Magdalena Łopuszyńska**  
Gabinet Kosmetyki Lekarskiej Bella  
[www.bella-derm.pl](http://www.bella-derm.pl)



**Dr Łukasz Preibisz**  
Klinika PREIBISZ Skindoctors  
[www.preibisz.com](http://www.preibisz.com)



**Dr Roman Prończuk**  
Klinika Medi-Derm  
[www.mediderm.com.pl](http://www.mediderm.com.pl)



**Dr n. med. Piotr Niedziałkowski**  
Centrum Zdrowej Skóry  
[www.czs.damian.pl](http://www.czs.damian.pl)



**Dr Agnieszka Tomala**  
Beauty Club Lemone  
[www.lemone.pl](http://www.lemone.pl)



**Dr n. med. Joanna Magdziarz-Orlitz**  
Derma-Clinic dr Orlitz  
[www.derma-clinic.pl](http://www.derma-clinic.pl)

Zaletą HIFU Ultraskin II jest możliwość stymulacji głębokich partii skóry w sposób nieinwazyjny, bez naruszania ciągłości naskórka, czego wynikiem jest lipoliza miejscowych złogów tkanki tłuszczowej i natychmiastowy efekt liftingu. Technologia zastosowana w urządzeniu gwarantuje lekarzowi największą kontrolę w regulowaniu gęstości i długości impulsów oraz wysoką energię, co widocznie przekłada się na efekty zabiegów zarówno na twarzy, jak i na ciele.

Przy Ultraskin II działamy na takiej głębokości (mięśniowo-powięziowej), na jakiej działają chirurdzy plastycy, wykonując operacyjny lifting. Z tą różnicą, że dzięki technologii HIFU Ultraskin wykonujemy lifting bez igieł i skalpela. Co więcej – urządzenie Ultraskin II charakteryzuje najmniejszy stopień odczuwalności działania ultradźwięków spośród wszystkich maszyn wykorzystujących technologię HIFU dostępnych na rynku, dzięki czemu zabieg jest bardzo komfortowy dla pacjenta.

Ultraskin II to jedyne urządzenie w technologii HIFU, wyposażone w dwie osobne głowice do zabiegów liftingująco-napinających oraz modelujących sylwetkę. Włókna kolagenowe na skutek działania ultradźwięków zostają skrócone, dlatego pierwszy efekt zastosowania urządzenia może być widoczny bezpośrednio po zabiegu. Ten argument jest szczególnie ważny dla moich pacjentów, którzy liczą na szybki i widoczny rezultat, aby poczuć się dobrze we własnym ciele. Na ostateczne zredukowanie tkanki tłuszczowej i wymodelowanie sylwetki czekamy 2-3 miesiące.

Secret RF® 2.0 przeznaczony jest do niechirurgicznego liftingu twarzy, redukcji zmarszczek, blizn oraz do przestrzennego zagęszczania i ujędrniania skóry. Delikatny system wprowadzania igieł zdecydowanie skraca okres rekonwalescencji i zmniejsza dyskomfort podczas zabiegu, natomiast opatentowane przez producenta igły półizolowane pozwalają osiągnąć korzyści w postaci skutecznego leczenia rozstępów czy nadpotliwości. Pierwsze efekty można zauważyć już po jednym zabiegu.

Połączenie radiofrekwencji i mikronakłuwania z którego korzysta urządzenie Secret® RF 2.0 to zabieg, w wyniku którego pobudzamy skórę do regeneracji, stymulując procesy naprawcze. Dzięki odbudowaniu w ten sposób kolagenowi wypełniają się drobne zmarszczki twarzy, szyi i dekoltu, możliwy staje się także lifting opadającej skóry i poprawa jej elastyczności. Dodatkową zaletą urządzenia jest występowanie innowacyjnej głowicy Smartcure, która gwarantuje m.in. skuteczne zamykanie naczynek.

Secret RF® 2.0 w zabiegach liftingujących i ujędrniających doprowadza do wprowadzenia bardzo cienkich igieł na regulowaną głębokość, emitując przy tym falę radiową nagrzewającą tkankę wokół powierzchni igieł bez przegrzania skóry i bez ryzyka poparzeń. Kontrolowane przegrzania zapoczątkowują proces regeneracji i tworzenia nowych struktur kolagenowych, a co za tym idzie – gwarantują wygładzenie zmarszczek oraz redukcję blizn i rozstępów.

**Wyłączny dystrybutor:** Euroscalemed Sp. z o.o., [www.euroscalemed.pl](http://www.euroscalemed.pl), [biuro@es-med.pl](mailto:biuro@es-med.pl), tel. 42 612-20-04

